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Addendum No. One

Anchor Tenants for Concession & Retail Services/
Columbus Civic Center
(Annual Contract)
RFP No. 21-0007

Initials:

Acknowledgment of receipt of Addenda must be included with sealed Proposal.

Company:

Vendors are informed that the above subject Request for Proposal (RFP) is hereby modified, corrected, or
supplemented as specified, described and set forth in this Addendum:

A. City’s response to requests for clarification

1. Question: “What is the typical annual sales volume?”

Response: The Civic Center does not track annual sales volume for anchor tenants since
they pay an annual fee not based on sales.

2. Question: “Why are you looking to go out to bid?

Response: The current contract is nearing expiration and must be readvertised. The
Civic Center is looking to improve their guest culinary and fan experience. By providing
new offerings and unique experiences, their aim is to heighten the Civic Center as a
premier destination in the Southeast.

B. Addendum Acknowledgement

Indicate that your company has received this Addendum in the appropriate areas and include with
sealed Bid. Failure to acknowledge receipt of this addendum may render your Proposal
“Incomplete”.

Andrea J. McCorvey
Purchasing Division Manager COE,‘MbuS

RFP No. 21-0007
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